- 1 -

临沂市人民政府
关于表彰第四届山东省城市园林绿化

博览会筹办工作先进集体和先进个人的
通    报

临政字〔2012〕190 号

各县区人民政府，市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术

产业开发区、临沂经济技术开发区、临沂临港经济开发区管委

会，各县级事业单位，各高等院校：

9 月 27 日至 11 月 7 日，第四届山东省城市园林绿化博览

会（以下简称园博会）在我市举行，这是山东省规模最大、档

次最高的园林绿化盛会，是山东省首届落地式园博会。自筹办

工作开展以来，在市委、市政府的正确领导下，全市各级各有

关部门克服时间紧、任务重、不确定因素多等困难，围绕“水绿

相映，生生不息—文化与自然共生的园林”主题，顾全大局、密

切配合、奋力拼搏、扎实工作，圆满完成了园博会各项筹办工

作，涌现出一大批先进集体和先进个人，为园博会顺利举办作

出了突出贡献。

为总结经验，表彰先进，市政府决定，授予中共临沂市委

宣传部等 50 个单位“第四届山东省城市园林绿化博览会筹办工

作先进集体”称号，主玉等 10 名同志“第四届山东省城市园林

绿化博览会筹办工作先进个人”称号并记二等功，王一凡等 20

名同志“第四届山东省城市园林绿化博览会筹办工作先进个人”

 - 2 -

称号并记三等功，丁淼等 70 名同志“第四届山东省城市园林绿

化博览会筹办工作先进个人”称号并嘉奖，现予以通报表彰。

希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉、戒骄戒躁，再接再厉、

再创佳绩。全市各级各部门和广大干部职工要以先进为榜样，

认真学习党的十七大和十七届三中、四中、五中、六中全会精

神，深入贯彻落实科学发展观，围绕中心，服务大局，开拓创

新，锐意进取，为建设富裕美丽的“大临沂、新临沂”做出新

的更大贡献。

附：第四届山东省城市园林绿化博览会筹办工作先进集体

和先进个人名单

二〇一二年十一月六日

 - 3 -

附件：

第四届山东省城市园林绿化博览会筹办工
作先进集体和先进个人名单

一、先进集体（50 个）

中共临沂市委宣传部

临沂市信访局

临沂市委市政府接待办

共青团临沂市委

临沂市发展和改革委员会

临沂市教育局

临沂市科技局

临沂市公安局

临沂市财政局

临沂市人力资源和社会保障局

临沂市国土资源局

临沂市住房和城乡建设委员会

临沂市规划局

临沂市城市管理局

临沂市房产和住房保障局

临沂市交通运输局

临沂市水利局

临沂市文化广电新闻出版局

 - 4 -

临沂市卫生局

临沂市审计局

临沂市体育局

临沂市林业局

临沂市旅游局

临沂市食品药品监督管理局

沂沭河水利管理局

临沂市招商局

临沂市园林局（滨河景区管委会办公室）

临沂供电公司

兰山区人民政府

罗庄区人民政府

河东区人民政府

郯城县人民政府

沂水县人民政府

沂南县人民政府

平邑县人民政府

费县人民政府

蒙阴县人民政府

莒南县人民政府

临沭县人民政府

临沂高新技术产业开发区管委会

临沂经济技术开发区管委会

临沂临港经济开发区管委会

 - 5 -

华盛江泉集团有限公司

山东中烟工业有限责任公司

鲁南贝特制药有限公司

金沂蒙集团有限公司

天元建设集团

临沂林园园林工程有限公司

山东祥泰园林建设有限公司

临沂蓝图工程造价咨询有限责任公司

二、先进个人（按姓氏笔画为序）

（一）记二等功（10 名）

主  玉   刘  伟   杜广强   杜培权   陈  珂

郑  刚   胡国建   党东雨   徐  涛   裴波苓

（二）记三等功（20 名）

王一凡   冯幼艳   卢绪杰   任白璐   刘晓林

陈茂杰   张彦文   苏冠鲁   张善学   杨宏伟

季  敏   赵恒忠   胡敏中   徐  凯   秦  剑

殷宗建   聂  晶   高  静   高婷婷   曹守卫

（三）嘉   奖（70 名）

市直单位 55 人：

丁  淼   于  晓   王永飞   王明鹏   王胜利

王莉莉   王鲁涛   韦国庆   石世昌   刘  明

刘  洋   刘  涛   刘  铮   刘  毅   刘学忠

刘修海   孙效凯   庄  颖   朱晓明   吴  鹏

吴继波   宋  波   张  峰   张  鹏   张文文

 - 6 -

张文武   张安丽   张庆龙   张红光   张淑雨

李  齐   李公波   李永辉   李洪滨   李海洋

李鹏程   杨  桦   杨蔚蔚   邵  伟   邵长印

陈  艳   周世超   郁翔飞   侯明娟   娄玉礼

祖国强   赵  岩   赵  真   钱泽栋   高存勇

黄云超   彭  超   韩继飞   蔡增祥   薄夫林

县区 15 人：

于永安   于连武   王  洁   王  超   王俊波

王冠军   付传法   左振坤   刘德江   孙遨天

张  虎   张湘东   邹怀波   曹守健   程明珣